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| GOBIERNO DE LA
REPURBLICA DOMINICANA

ENERGIA Y MINAS

Estado de Resultados periodo del 1 al 31 de octubre 2024

Ingresos:

Asignacion Presupuestaria Gob. Central
Donaciones Recibidas

Captaciones de Ingresos Propios

Otros Ingresos Financieros por fluctuciones cambiaria
Total Ingresos

Gastos Operacionales:

Remuneraciones y Contribuciones
Contratacién de Servicios

Materiales y Suministros

Amortizacion de Licencias Informaticas
Amortizacion Seguro pagado por Adelantado
Gasto de Depreciacion

Gastos Financieros

Perdida en Operaciones Cambiarias

Total Gastos Operacionales

EXCESO DE INGRESOS SOBRE GASTOS OPERACIONALES

Transferencias y Donaciones

Transferencias Corrientes a Instituciones Publicas
Transferencias del Capital a Instituciones
Transferencias Corrientes a Organismos Internacionales
Otras Transferencias de Capital

Ayudas y Donaciones

Becas y Viajes de Estudios

Total Transferencias y Donaciones

RESULTADO NETO DEL PERIODO

Realizado Por

Jesus Maria Castillo
Encargado de contabilidad

Valores en RD$

Actual
Nota: G 264,880,472.67
16,900,860.67
Nota: H 17,295.00

281,798,628.34

75,719,442.69
52,786,379.45
14,757,437.01
2,018,440.11
1,291,992.22
1,526,465.81
24,797.44

Nota: I 148,124,954.73

133,673,673.61

Acumulado
1,908,733,942.00
148,306,024.69
5,355,240.46

2,062,395,207.15

716,391,162.62
281,077,212.06
94,399,712.99
21,898,555.42
11,483,571.97
12,638,402.49
510,375.34

1,138,398,992.89

923,996,214.26

Nota: J 68,271,424.14

346,641,944.45
10,330,248.63

68,271,424.14

356,972,193.08

65,402,249.47

567,024,021.18




